
                                                                                                                                            
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 
  11.10.2023                                                                                               № 3  
                                                                      г. Инза                                              

 
О постоянных комиссиях Совета депутатов 

 муниципального образования «Инзенский район» 
 

В соответствии со ст. 32 Устава муниципального образования «Инзенский 

район», статьями 18-20 Регламента Совета депутатов района, утвержденного 

решением Совета депутатов муниципального образования «Инзенский район» 

от 19.10.20218 № 5, Совет депутатов муниципального образования «Инзенский 

район» РЕШИЛ: 

1. Образовать четыре постоянные комиссии Совета депутатов 

муниципального образования «Инзенский район» седьмого созыва для 

предварительного рассмотрения и подготовки вопросов, относящихся к 

ведению Совета, осуществления в пределах своей компетенции контроля за 

выполнением решений Совета депутатов района в следующем составе: 

1.1. постоянная комиссия по бюджету и экономической политике: 

Столыпин Б.К., Бардин В.С., Мизинов Е.А., Чикинева Т.Г.; 

1.2. постоянная комиссия по аграрным вопросам, природопользованию и 

охране окружающей среды: 

Смолкин И.В., Чернухин А.И., Зуев О.Н., Симатов А.Г.; 

1.3. постоянная комиссия по вопросам ЖКХ, транспорта, дорожного 

хозяйства и обеспечения условий жизнедеятельности населения: 

Башаев А.К., Куликов С.Н., Волгин А.А., Киндеев В.С.; 

1.4. постоянная комиссия по социальной и молодёжной политике и по 

вопросам развития местного самоуправления: 

Долушкина Г.Н., Ситникова О.В., Гурьянов В.Н., Орлов А.Н. 

2. Решение Совета депутатов муниципального образования «Инзенский 

район» от 05.10.2018 № 3 «О постоянных комиссиях Совета депутатов 

муниципального образования «Инзенский район» признать утратившим силу. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

Глава района, 

Председатель Совета депутатов 

муниципального образования  

«Инзенский район»                                                                         Е.А. Мизинов     


